



# Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60  
tel. (0-87) 562 94 21 fax (0-87) 562 92 00  
e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl

NIP 844-17-86-376

REGON 790319362



Suwałki, dnia 29.08.2017 r.

L.dz. SZW/DZI.262. 280/37/PN/WU//2017

## **Wszyscy uczestnicy postępowania NS: 37/PN/WU/2017**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na : Dostawa sprzętu wielorazowego użytku do zabiegów laparoskopowych i otwartych dla Szpitala Wojewódzkiego Szpitala im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, iż wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej treści . Na mocy art. 38 ust 1 -2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.) udzielamy następujących wyjaśnień:

### **Uczestnik 1**

Zadanie nr 2

Punkt 1

Czy Zamawiający dopuści kabel o długości 4,5 m? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:Tak

Punkt 5

Czy Zamawiający dopuści kabel o długości 4,5m? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:Tak

Punkt 6

Czy Zamawiający dopuści długość 22 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:Tak

Punkt 7

Czy Zamawiający dopuści długość 16 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:Tak

Punkt 8

Czy Zamawiający dopuści długość 22 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:Tak

Punkt 9

Czy Zamawiający dopuści długość 16 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:Tak

Punkt 10

Czy Zamawiający dopuści długość 4,5 m? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:Tak

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 37/PN/WU/2017 z dnia 29.08.2017 r.

Z poważaniem

**DYREKTOR**  
Szpitala Wojewódzkiego  
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach  
**Adam Szałanda**

W.U./W.U.